
1 / 2

Друга ліга А
2024/25 13-й тур, Матч №61

П`ятниця, 11.04.2025, 12:30, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 3°C.

«Полісся-2» Житомир

3 : 0

«Вільхівці» Вільхівці

71 Сунцов Данило
58 Корнійчук Сергій
3 Авраменко Олексій (К)
60 Мельниченко Максим
13 Тейлор
67 Петрук Нікіта
36 Корж Артем
38 Караман Ярослав

61 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

30 Лєднєв Богдан
27 Брістріч Адмір

Запасні
99 Уліганець Віктор
12 Тейшера Рамос Нунеш Рафаель
35 Кобернюк Кіріл
94 Гришкевич Денис
2 Хадрой Анді
87 Барбоса де Жесус Гульєрме
40 Гонсалвеш
52 Грохольський Артем
50 Микитюк Євгеній
59 Лоттар Еянг Енріке Есоно
70 Йока

Тренер
Шіль Гаутам Кішан

97 Кіктенко Олександр
14 Тарасов Едуард
6 Басовський Данило
23 Нємчанінов Дмитро
33 Грачов Володимир
88 Вагін Ігор
24 Фундук Владислав
10 Глагола Олександр (К)
92 Панасенко Сергій
77 Тимошенко Кирило
99 Шестаков Михайло

Запасні
71 Абрамов Михайло
22 Андріца Артем
16 Базаров Єгор
8 Гаврилюк Андрій
9 Дебич Василь
7 Куцин Іван
70 Семенюк Роман
1 Гумметов Давид

Тренер
Зорін Олексій

Арбітр:
Галіцин Роман
Асистент 1:
Ожійов Костянтин
Асистент 2:
Матковська Марина
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Данильченко Євген
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Друга ліга А, 2024/25, 13-й тур, Матч №61
П`ятниця, 11.04.2025, 12:30, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 3°C.

«Полісся-2» Житомир 3 : 0 «Вільхівці» Вільхівці
27 Брістріч Адмір 15'

30 Лєднєв Богдан 24'

27 Брістріч Адмір 26'

27' 92 Панасенко Сергій

13 Тейлор
2 Хадрой Анді 46'

61 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

52 Грохольський Артем
46'

27 Брістріч Адмір
70 Йока 46'

71 Сунцов Данило
12 Тейшера Рамос Нунеш Рафаель 54'

63' 14 Тарасов Едуард

65' 14 Тарасов Едуард
16 Базаров Єгор

65' 77 Тимошенко Кирило
9 Дебич Василь

66' 9 Дебич Василь

70' 24 Фундук Владислав

38 Караман Ярослав 71'

30 Лєднєв Богдан 77'

30 Лєднєв Богдан
50 Микитюк Євгеній 78'

83' 24 Фундук Владислав
8 Гаврилюк Андрій

50 Микитюк Євгеній 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


